[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

___26 февраля  2009г.____                                                                       № _ 82-пр____
г. Ставрополь

	О допуске к участию в очном этапе краевого конкурса «Лидер в
образовании Ставрополья - 2009»

	Во исполнение приказа министерства образования Ставропольского края от 27.11.2008г. № 988-пр «О проведении краевого конкурса «Лидер в образовании Ставрополья – 2009»

ПРИКАЗЫВАЮ:

	          1. Допустить к участию в очном этапе краевого конкурса «Лидер в образовании Ставрополья - 2009» (далее - конкурс) победителей заочного этапа конкурса согласно решению экспертной комиссии конкурса (Приложение 1).

          2. Внести изменения в приказ министерства образования Ставропольского края от 02.02.2009 № 30-пр «Об организационном взносе на проведение краевого конкурса «Лидер в образовании Ставрополья - 2009» в  пункт 1.1. в следующей редакции: «Участникам краевого конкурса «Лидер в образовании Ставрополья - 2009», допущенным к участию в очном этапе, перечислить на счёт Ставропольского краевого института повышения квалификации работников образования организационные взносы в размере 1500 рублей в срок до 5 марта 2009 года.

         3. Провести очный  этап конкурса 26 марта 2009 года.

         4. Исполнение настоящего приказа возложить на заместителя министра образования Кувалдину И.В.

	Министр                                     л/п                                           А.Ф. Золотухина

                                                                  Приложение 1

                                                                   УТВЕРЖДАЮ

                                                                               Министр образования

                                                                               Ставропольского края

                                                                                   ______А.Ф. Золотухина

                                                                                      приказ от « 26» 02. 2009 г.

                                                            №  82-пр

РЕШЕНИЕ

экспертной комиссии заочного этапа краевого конкурса

«Лидер в образовании Ставрополья - 2009»

             I. Допустить к участию в очном этапе краевого конкурса «Лидер в образовании Ставрополья - 2009» победителей заочного этапа конкурса в номинации «Лидер общего образования»:

             1. Соловьёва Наталья Ивановна – директор МОУ СОШ № 10, г. Ставрополь;

             2. Шаповалова Надежда Григорьевна – директор МОУ СОШ № 9 имени Н.К. Калашникова, с. Высоцкое, Петровский район;

             3. Гладких Алексей Павлович – директор МОУ лицей № 2, г. Михайловск, Шпаковский район;

             4. Белых Ирина Викторовна – директор МОУ гимназия № 1, с. Красногвардейское, Красногвардейский район;

             5. Жуковская Галина Васильевна – директор МОУ СОШ № 7, г. Невинномысск;

             6. Колесников Борис Иванович – директор МОУ СОШ № 7, с. Калиновское,  Александровский район;

             7. Егиазаров Александр Сергеевич – директор МОУ школы-интерната, с. Русское, Курский район;

             8. Колесникова Валентина Ивановна – директор МОУ гимназия № 2, г. Минеральные Воды, Минераловодский район;

             9. Полторак Анна Юрьевна – директор муниципального вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения Центр образования, г. Ессентуки;

             10.   Спиридонов Андрей Викторович – директор МОУ СОШ № 16,

с. Казьминское, Кочубеевский район.

            II. Допустить к участию в очном этапе краевого конкурса «Лидер в образовании Ставрополья - 2009» победителей заочного этапа конкурса в номинации «Лидер профессионального образования»:

            1. Кочкаева Татьяна Николаевна – директор филиала ГОУ ВПО  Ставропольского государственного педагогического института в г. Железноводске;

            2. Переверзева Инна Владимировна – директор ГОУ СПО «Невинномысский агро-технологический колледж»;

            3. Шаповалов Анатолий Дмитриевич – директор ГОУ СПО «Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж»;

            4. Хорин Василий Павлович – директор ГОУ СПО «Ставропольский государственный политехнический колледж»;

            5. Малеев Игорь Владиславович – директор ГОУ НПО «Профессиональное училище № 48»

	В.В. Лямин

	И.В. Кувалдина

	Ф.Н. Страчкова

	Н.А. Лаврова

	О.В. Ионина

	Ю.А. Лобейко

	А.А. Дробот

	Л.И. Боришполь

	Л.С. Ушакова

	В.Е. Ворощенко

	Н.Б. Погребова

	Л.В. Чернявская

	В.Н. Зубков

	В.Ф. Покасов

Члены экспертной комиссии: